

# MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Nit. 800012637-2

MUNICIPIO DE HATO COROZAL  
HATO COROZAL – CASANARE



## ORDEN DE SALIDA No. 202300004

P. EMISOR: BODEGA ALMACEN		FECHA SALIDA: 2023-04-19	
P. DESTINO: CASA DE LA CULTURA HATO COROZAL		NIT/C.C: 47395825	
FUNCIONARIO: YADIRA ESCOBAR HEREDIA		CIUDAD: PAZ DE ARIPORO	
DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ENCORDADO COMPLETO PARA CUATRO LLANERO	3	\$20.000,00	\$60.000,00
MARACAS	3	\$390.000,00	\$1.170.000,00
ENCORDADO COMPLETO PARA ARPA LLANERA	6	\$260.000,00	\$1.560.000,00
PIANO - ORGANETA- MARCA YAMAHA KEYBOARD	1	\$1.985.000,00	\$1.985.000,00
ENCORDADO COMPLETO PARA BAJO ELÉCTRICO	2	\$143.000,00	\$286.000,00
CAÑAS PARA CLARINETE MEDIDAS DE 2.5	15	\$17.000,00	\$255.000,00
CUATRO LLANERO	3	\$340.000,00	\$1.020.000,00
AMPLIFICADOR DE BAJO ELÉCTRICO- HARTKE HD 75 S/N HD75C210083	1	\$2.790.000,00	\$2.790.000,00
CABLE LINEA PLUG A PLUG	2	\$77.000,00	\$154.000,00
BAJOL ELÉCTRICO 4 CUERDAS - MARCA SQUIER S/N ICSF21040291	1	\$5.165.000,00	\$5.165.000,00
TRAJE PARA BAILE - DANZA LLANERA	12	\$180.000,00	\$2.160.000,00
CAÑAS PARA SAXOFÓN TENOR-MEDIDAS DE 2.5	10	\$20.700,00	\$207.000,00
CAÑAS PARA SAXOFÓN ALTO DE 2.5	10	\$18.800,00	\$188.000,00
<b>Por concepto de:</b> CONTRATO N° 076 DE 2023 - OBJETO: DOTACIÓN DE ELEMENTOS Y CUERDAS PARA RESTRUCURACIÓN DE LOS INSTRUMENTOS DE LA CASA DE LA CULTURA			

<b>TOTAL</b>	\$17.000.000,00
--------------	-----------------

# MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Nit. 800012637-2

MUNICIPIO DE HATO COROZAL  
HATO COROZAL – CASANARE



## ORDEN DE SALIDA No. 202300004

NETO	\$17.000.000,00
------	-----------------

---

WILMER NARCISO-MENDEZ  
GARRIDO  
TECNICO ADMINISTRATIVO  
ALMACEN MUNICIPAL

---

ZULMA LISBETH-VIVAS  
RODRIGUEZ  
QUIÉN AUTORIZÓ

---

YADIRA ESCOBAR HEREDIA  
QUIÉN RECIBIO